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Kolmen lajin monitaituri tähtää
Suomen huipulle sulkapallossa –
Jussi Soraluoma harjoittelee
maltillisesti ja muistaa myös
pitää hauskaa
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Jussi Soraluoma pelaa sulkapallon lisäksi lentopalloa ja
yleisurheilee.
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S ulkapalloa kolmevuotiaasta lähtien
pelannut Jussi SoraluomaJussi Soraluoma on tuttu
näky eri lajien harjoitus- ja

suorituspaikoilla. Sulkapallon lisäksi hän pelaa
lentopalloa Raision Loimun B-pojissa ja heittää
kesäisin keihästä. Tästä huolimatta aikaa jää
myös muuhun tekemiseen.

– Minulla on kerran viikossa aina kutakin lajia.
Lisäksi sulkapallossa kilpailuja ja turnauksia on
noin kerran kahdessa viikossa, joskus joka
viikko. On kuitenkin tässä vaiheessa hyvä pitää
taukoakin, ettei aja itseään loppuun, Soraluoma
kertoo ennen sulkapalloharjoituksia.

Tänä vuonna 15 vuotta täyttävän
monilahjakkuuden päälaji on sulkapallo, jota
hän on pelannut tavoitteellisesti useamman
vuoden ajan Sulkapalloseura Clearissa. Kaikki
lajit kuitenkin tukevat toisiaan.

– Olin noin 9-vuotias, kun ajattelin
ensimmäisen kerran, että voisin pärjätä
sulkapallossa. Olin siihen mennessä pelannut jo
usean vuoden ajan, joten osasin jo kaikki
perusasiat hyvin.

Soraluoma pitää sulkapallossa sekä
nelinpelistä että kaksinpelistä. Sekanelinpelissä
hän on pelannut puolisen vuotta PeppiPeppi
TurvasenTurvasen kanssa. Aikomuksena ei ole enää
vaihtaa paria, sillä kaksikon yhteispeli toimii
hyvin.

– Jos minun pitäisi päättää, pidän hieman
enemmän kaksinpelistä. Se on hieman
totisempaa, vaikka tietysti aina kentällä ollessa
laitetaan kaikki peliin.

Sulkapallossa tarvitaan kestävyyttä sekä
taktista silmää. Tästä syystä harjoituksissakin
usein pelataan, eikä harjoitella esimerkiksi
yksittäisiä lyöntejä. Pelissä tarvitaan myös
malttia, eikä keskittyminen saa herpaantua.

– Heikkouteni ovat venyvyys sekä maltti.
Minun täytyisi oppia keskittymään aina yhteen
pisteeseen kerralla, eikä niin, että ajattelen jo
seuraavaa tai sitä seuraavaa pistettä.

Soraluoma on kierrellyt turnauksissa pääosin
kotimaassa, mutta muutamia kertoja hän on
matkustanut myös Ruotsiin ja Viroon.
Ulkomailla taso on korkeampi kuin Suomessa,
joten sieltä saa hyvää kokemusta.

– Lokakuussakin lähden Viroon. Siellä taso on
parempi, vaikka mukana on pääosin vain
virolaisia ja vain muutamia Viron tai Suomen
ulkopuolelta.

Nuoresta iästään huolimatta Soraluoma on
kerännyt paljon menestystä SM-kilpailuissa.
Viime keväänä hän sijoittui Helsingissä oman
ikäluokkansa toiseksi ja aiemmilta vuosilta
takataskussa on useita ikäluokan mestaruuksia.
Lisäksi hän on kerännyt menestystä myös
ulkomaan pelikentiltä. Viime kaudella hänet
valittiin Clearin vuoden junnupelaajaksi.

– Ihan hyvin on tähän mennessä mennyt.
Haluan kuitenkin pelata vain kauden
kerrallaan, enkä halua turhaan miettiä
tulevaisuutta. Mitä tahansa voi tässä vielä
tapahtua.

Yksi lyhyen aikavälin tavoite on kuitenkin
mielessä.

– Voittaminen on lajissa parasta ja haluan aina
voittaa. Keskittyminen on ensi helmikuun SM-
kilpailuissa ja haluan siellä kirkastaa viime
vuoden hopeamitalin, Soraluoma päättää.

EERO SAARIKOSKI

Jussi Soraluoma nauttii sulkapallossa sekä kaksin- että
nelinpelistä.
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Tapahtumat

Hansatorille rakentui piispanmunkeista
koottu taideteos, joka oli esillä vain hetken
kunnes se syötiin – TS seurasi tapahtumaa
suorana, katso miten yleisö kävi kiinni
leivoksiin

Upouusi Finnsirius lähti neitsytmatkalleen
– katso videolta, miten alus lipui Naantalin
laineilla ensimmäistä kertaa matkustajat
kyydissään
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